



KUJIP01CFQYG

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 119922

uzavřené dne 6. 6. 2016 (ID č. 94497) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„Gymnázium Žďár nad Sázavou – rekonstrukce elektroinstalace“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje, k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 56460221, +420 564602213
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	EBM TZB, s.r.o.
se sídlem:	Haškova 17, Brno – Lesná, 638 00
zastoupený:	Ing. Dušanem Müllnerem, Ing. Ivanou Vévodovou
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Mojmír Rohlínek, Ing. Dušan Müllner
zástupce pro věci technické:	Ing. Mojmír Rohlínek, Jaromír Fikrlé
tel./fax:	532 291 100
IČO:	292 13 631
DIČ:	CZ 292 13 631
bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:	274844294/0300
zápis v obchodním rejstříku:	vedeném u KS v Brně, sp. značka C 66202

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 6. 2016 (ID č. 94497) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č.3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla:	
Cena celkem bez DPH:	18 963 783,73 Kč
DPH 21%:	3 982 394,58 Kč
Cena celkem s DPH činí:	22 946 178,31 Kč

slovy: dvacetdvamiliónůdevětsetčtyřicetšesttisícstosedmdesátosm a 31/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3:	
Cena díla bez DPH:	17 917 748,67 Kč
DPH 21%:	3 762 727,22 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	21 680 475,89 Kč
Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 3:	
Cena víceprací bez DPH	1 141 900,71 Kč
Cena méněprací bez DPH	- 95 865,65 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	1 046 035,06 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Brno 23. 8. 2018


Jihlava 23. 08. 2018

ESM TZE, s.r.o.
Kačkova 17, 638 00 BRNO-Lesná
IČ: 292 13 631
Sp. zn.: KS Brno, C 66202 5


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50


.....
Ing. Dušan Müller
jednatel společnosti


.....
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

Stavba: 1404 (GZnS) - 3.E

Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Žďár n.S.

GZnS III.E - ZL (přípočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		Celkem bez DPH				1 141 900,71 Kč
						1 141 900,71 Kč
		ZL30 - SIL - dle dodatku č.1 k DPS z 2/2018				
N		1.np RPC-rozváděč PC uč.161 - změna jističe z 16A na 10A - zrušen	ks	1,0	-390,00 Kč	-390,00 Kč
N		3.np RPC-rozváděč PC uč.317 - změna jističe z 16A na 10A - zrušen	ks	1,0	-390,00 Kč	-390,00 Kč
N		RU1-rozváděč učeben - změna jističe z 16A na 10A - zrušení 3ks sp	ks	18,0	-390,00 Kč	-7 020,00 Kč
9	009	D+M kabel Cu 3Jx1.5 mm2	m	340,0	22,97 Kč	7 810,48 Kč
10	010	D+M kabel Cu 3ox1.5 mm2	m	120,0	23,05 Kč	2 766,30 Kč
11	011	D+M kabel Cu 3Jx2.5 mm2	m	480,0	28,78 Kč	13 814,16 Kč
21	021	D+M Jednopolový, řazení 1, kompl.	ks	100,0	184,68 Kč	18 468,00 Kč
31	031	D+M zás.230V, zapuštěná, bílá, kompl.	ks	61,0	172,24 Kč	10 506,55 Kč
38	038	D+M KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	161,0	26,46 Kč	4 260,62 Kč
N		Ukončení vodičů do 2,5 mm2	ks	300,0	23,00 Kč	6 900,00 Kč
N		vysekání, zaomítání a začištění drážky 2x2cm	m	350,0	91,00 Kč	31 850,00 Kč
N		vysekání, zaomítání a začištění otvoru pro krabice d = 10cm	ks	236,0	130,00 Kč	30 680,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL31 - SLP - EZS, doplnění výstupního modulu (GSM modul)				0,00 Kč
N		Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání	kpl	1,0	9 919,00 Kč	9 919,00 Kč
N	220711115R00	Montáž komunikačního modulu	ks	1,0	528,00 Kč	528,00 Kč
12	210-012	D+M Zaškolení obsluhy	hod	1,0	231,00 Kč	231,00 Kč
14	210-015	D+M Oživení a zprovoznění systému	soubor	1,0	525,00 Kč	525,00 Kč
N		Koordinace a doprava, návrh řešení dodavatele	soubor	1,0	945,00 Kč	945,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL32 - ASŘ - úpravy kateder - viz ZL10 (1.etapa)				0,00 Kč
N		D+M stůl pro učitele do katedry, provedení lamino, tvar L 160x160	kus	20,0	1 910,00 Kč	38 200,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL33 - SLP - doplnění datových zásuvek				0,00 Kč
53	053	Patch Panel 24portů 1U	ks	1,0	2 714,25 Kč	2 714,25 Kč
54	054	Organizér na patch kabely 1U	ks	1,0	213,15 Kč	213,15 Kč
57	057	Dat.zásuvka tři porty metalická	ks	7,0	115,50 Kč	808,50 Kč
59	059	MiniJack Cat.6A UTP bílý - základní zásuvky	ks	14,0	106,05 Kč	1 484,70 Kč
62	062	Rámeček pro datovou zásuvku	ks	39,0	32,55 Kč	1 269,45 Kč
63	063	Krabice KU68 hluboká pod zásuvku	ks	39,0	49,35 Kč	1 924,65 Kč
64	064	Patch Cord Cat.5e 0,5m	ks	72,0	57,75 Kč	4 158,00 Kč
65	065	Patch Cord Cat.5e 1m	ks	10,0	65,10 Kč	651,00 Kč
67	070	popisky na Patch Panely	kpl	1,0	84,00 Kč	84,00 Kč
71	074	kabel FTP cat.6A	m	1 203,0	17,85 Kč	21 473,55 Kč
75	078	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	80,0	24,20 Kč	1 936,00 Kč
76	079	Komplexní a individuální zkoušky systému	kpl	0,1	6 468,00 Kč	840,84 Kč
78	081	Měření, revize	kpl	0,1	13 030,50 Kč	1 693,97 Kč
79	082	Prováděcí projektová dokumentace a dokumentace, skutečného p	kpl	0,2	3 150,00 Kč	630,00 Kč
80	083	Oživení a zprovoznění systému	kpl	0,1	6 930,00 Kč	900,90 Kč
83	086	Sekací a bourací práce	%	0,3	5 852,70 Kč	1 931,39 Kč
N		Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	39,0	95,00 Kč	3 705,00 Kč
4	612421231R00	...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	24,0	52,43 Kč	1 258,32 Kč
						0,00 Kč
		ZL34 - SIL - doplnění dvou reflektorů (vč.čidla) na fasádu budovy				0,00 Kč
N	D+M	FLOODLIGHT 20 W 3000 K IP65 BK S	ks	2,0	1 011,30 Kč	2 022,60 Kč
N		1.np R7-rozváděč - doplnění	ks	1,0	200,00 Kč	200,00 Kč
11	011	D+M kabel Cu 3Jx2.5 mm2	m	75,0	28,78 Kč	2 158,46 Kč
39	039	D+M KRABICE ODBOČNÁ se svork	ks	3,0	124,95 Kč	374,86 Kč
47	047	D+M TRUBKA OHEBNÁ d32	m	10,0	27,55 Kč	275,45 Kč
70	070	D+M Podružný materiál	kpl	1,0	100,00 Kč	100,00 Kč
71	071	Sekací a zednické práce	kpl	1,0	250,00 Kč	250,00 Kč

- 74	074	Úklid a likvidace odpadů	kpl	1,0	150,00 Kč	150,00 Kč
78	078	Revizní technik	kpl	1,0	200,00 Kč	200,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL35 - SLP - školní rozhlas dle ČSN EN 60846 - pokračování ZL2				0,00 Kč
17	017	Kabel 1-CHKH-V-180 2x1,5 FE180/E60, B2caS1, Ho	m	350,0	29,93 Kč	10 473,75 Kč
19	019	Příchytky kabelů ocelová ohniodolná, včetně, hmoždinky pro požá	ks	3 356,7	15,40 Kč	51 692,67 Kč
						0,00 Kč
		ZL37 - ZTI/ASŘ - změna trasy rpvodů vody v 1.NP				0,00 Kč
N	722172316R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 63/8,6 mm	m	2,5	717,00 Kč	1 792,50 Kč
N	722172333R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32/5,4 mm	m	2,5	351,00 Kč	877,50 Kč
N	722172335R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 50/8,3 mm	m	2,5	583,00 Kč	1 457,50 Kč
N	722181116R00	Izolace - ochrana potrubí PE- DN 65	m	2,5	130,50 Kč	326,25 Kč
N	722181114R00	Izolace - ochrana potrubí PE- DN do 40	m	2,5	92,30 Kč	230,75 Kč
N	722181116R00	Izolace - ochrana potrubí PE- DN do 65	m	2,5	130,50 Kč	326,25 Kč
SoD	722290226	Zkouška těs potrubí	m	7,5	10,50 Kč	78,75 Kč
SoD	722290234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	7,5	10,50 Kč	78,75 Kč
SoD	722182116	kotvení potrubí	m	7,5	62,17 Kč	466,28 Kč
40	970051160R00	...jádrové vrtání , do D 160 mm, ŽB	bm	3,6	2 824,80 Kč	10 169,28 Kč
N	970053160R00	Přípl. k jádr. vrt. nad H 1,5m ŽB do D 160mm	bm	3,6	350,50 Kč	1 261,80 Kč
N	970054160R00	Přípl. za vrt. vodorov. ŽB do D 160mm	bm	3,6	554,00 Kč	1 994,40 Kč
N	767584501R00	Montáž zákrytu. kazet SDK	bm	9,5	338,00 Kč	3 211,00 Kč
N	416061211R00	Kazeta bez izolace dodávka a montáž	m2	9,5	941,00 Kč	8 939,50 Kč
N	998767203R00	Přesun hmot pro kce. záměčnické do v 24m	%	2,2	121,51 Kč	261,24 Kč
N	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10 cm z SMS	bm	10,0	117,50 Kč	1 175,00 Kč
N	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím SMS	m2	1,5	829,00 Kč	1 243,50 Kč
						0,00 Kč
		ZL39 - ASŘ/SLP - změna trasy pro páteřní rozvody SLP - z 2. do 3. etapy				0,00 Kč
40	970051160R00	...jádrové vrtání , do D 160 mm, ŽB	bm	1,8	2 824,80 Kč	5 084,64 Kč
N	970053160R00	Přípl. k jádr. vrt. nad H 1,5m ŽB do D 160mm	bm	1,8	350,50 Kč	630,90 Kč
N	970054160R00	Přípl. za vrt. vodorov. ŽB do D 160mm	bm	1,8	554,00 Kč	997,20 Kč
N	342264513R00	Revizní otvory do SDK	ks	5,0	4 310,00 Kč	21 550,00 Kč
N	767584501R00	Montáž zákrytu. kazet SDK	bm	2,5	338,00 Kč	845,00 Kč
N	416061211R00	Kazeta bez izolace dodávka a montáž	m2	2,5	941,00 Kč	2 352,50 Kč
N	998767203R00	Přesun hmot pro kce. záměčnické do v 24m	%	2,2	31,98 Kč	68,75 Kč
						0,00 Kč
		ZL41 - SIL - drobné změny silnoprůdu mimo dodatek PD č.1				0,00 Kč
N		Doplnění rozvaděče - jistič 10A vč. montáže	kpl	3,0	200,00 Kč	600,00 Kč
11	011	D+M kabel Cu 3Jx2.5 mm2	m	126,0	28,78 Kč	3 626,22 Kč
29	031	D+M zás.230V, zapuštěná, bílá, kompl.	ks	6,0	172,24 Kč	1 033,43 Kč
38	038	D+M KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	6,0	26,46 Kč	158,78 Kč
35	039	D+M KRABICE ODBOČNÁ se svork	ks	3,0	124,95 Kč	374,86 Kč
47	047	D+M TRUBKA OHEBNÁ d32	m	12,0	27,55 Kč	330,54 Kč
71	071	Sekací a zednické práce	kpl	1,0	2 268,00 Kč	2 268,00 Kč
74	074	Úklid a likvidace odpadů	kpl	1,0	250,00 Kč	250,00 Kč
78	078	Revizní technik	kpl	1,0	300,00 Kč	300,00 Kč
N	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10 cm z SMS - zapravení	bm	120,0	117,50 Kč	14 100,00 Kč
N	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	18,0	680,00 Kč	12 240,00 Kč
33	031	D+M zás.230V, zapuštěná, bílá, dvojitá, kompl.	ks	7,0	200,43 Kč	1 402,99 Kč
38	038	D+M KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	7,0	26,46 Kč	185,24 Kč
11	011	D+M kabel Cu 3Jx2.5 mm2	m	12,0	28,78 Kč	345,35 Kč
29	031	D+M zás.230V, zapuštěná, bílá, kompl.	ks	2,0	172,24 Kč	344,48 Kč
38	038	D+M KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	2,0	26,46 Kč	52,93 Kč
71	071	Sekací a zednické práce	kpl	1,0	200,00 Kč	200,00 Kč
74	074	Úklid a likvidace odpadů	kpl	1,0	125,00 Kč	125,00 Kč
78	078	Revizní technik	kpl	1,0	200,00 Kč	200,00 Kč
N	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10 cm z SMS - zapravení	bm	11,0	117,50 Kč	1 292,50 Kč
N	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	2,0	680,00 Kč	1 360,00 Kč
N		Doplnění rozvaděče - jistič 10A vč. montáže	kpl	3,0	200,00 Kč	600,00 Kč
11	011	D+M kabel Cu 3Jx2.5 mm2	m	27,0	28,78 Kč	777,05 Kč

- 35	039	D+M KRABICE ODBOČNÁ se svork	ks	3,0	124,95 Kč	374,86 Kč
47	047	D+M TRUBKA OHEBNÁ d32	m	6,0	27,55 Kč	165,27 Kč
N		Podružný materiál	kpl	1,0	500,00 Kč	500,00 Kč
78	078	Revizní technik	kpl	1,0	150,00 Kč	150,00 Kč
11	011	D+M kabel Cu 3Jx2.5 mm2	m	48,0	28,78 Kč	1 381,42 Kč
71	071	Sekací a zednické práce	kpl	1,0	1 008,00 Kč	1 008,00 Kč
N	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10 cm z SMS - zapravení	bm	46,0	117,50 Kč	5 405,00 Kč
N	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	7,0	680,00 Kč	4 760,00 Kč
29	031	D+M zás.230V, zapuštěná, bílá, kompl.	ks	2,0	172,24 Kč	344,48 Kč
38	034	D+M KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	2,0	26,46 Kč	52,93 Kč
35	035	D+M KRABICE ODBOČNÁ se svork	ks	1,0	124,95 Kč	124,95 Kč
11	011	D+M kabel Cu 3Jx2.5 mm2	m	8,0	28,78 Kč	230,24 Kč
71	071	Sekací a zednické práce	kpl	1,0	168,00 Kč	168,00 Kč
N	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10 cm z SMS - zapravení	bm	7,0	117,50 Kč	822,50 Kč
N	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	1,0	680,00 Kč	680,00 Kč
30	030	D+M zás.230V, do vlhka, kompl.	ks	5,0	133,05 Kč	665,23 Kč
						0,00 Kč
		ZL42 - SIL - doplnění silnoproudých rozvodů v 4.NP				0,00 Kč
9	009	D+M kabel Cu 3Jx1.5 mm2	m	2,5	22,97 Kč	57,43 Kč
11	011	D+M kabel Cu 3Jx2.5 mm2	m	2,5	28,78 Kč	71,95 Kč
30	030	D+M zás.230V, do vlhka, kompl.	ks	1,0	133,05 Kč	133,05 Kč
48	048	D+M 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ	m	3,0	59,69 Kč	179,07 Kč
78	078	Revizní technik	kpl	1,0	150,00 Kč	150,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL43 - ASŘ - likvidace stávajících kabelových kanálů v učebnách + lokální opravy lina				0,00 Kč
N	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách - zabetonování	m3	1,9	3 225,00 Kč	6 095,25 Kč
87	776101115R00	...vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	50,0	52,86 Kč	2 642,90 Kč
88	776101121R00	...penetrace podkladu	m2	50,0	16,59 Kč	829,25 Kč
89	776401800R00	...odstranění a uložení na hromady	m	50,0	9,42 Kč	470,80 Kč
90	776511820R00	...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	50,0	63,13 Kč	3 156,50 Kč
91	776521100R00	...z PVC, montáž,	m2	50,0	133,75 Kč	6 687,50 Kč
92	24696906.A	hmota penetrační vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod	kg	5,0	73,83 Kč	369,15 Kč
N	900R02	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 5	h	88,0	289,00 Kč	25 432,00 Kč
94	58593060	potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; finální vrst	kg	625,0	20,33 Kč	12 706,25 Kč
N	776421100R00	Lepení podlah soklíků z PVC	m	42,0	54,00 Kč	2 268,00 Kč
95	998776203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	0,8	545,62 Kč	431,04 Kč
N	965042121RT1	Bourání mazanin bet. tl. 10cm, ručně, tl. maz. 5-8 cm	m3	1,9	2 955,00 Kč	5 614,50 Kč
122	979011211R00	Svislá doprava vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad zá	t	1,0	479,90 Kč	479,90 Kč
123	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	2,0	228,98 Kč	457,96 Kč
127	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,0	200,09 Kč	200,09 Kč
N	979087392R00	Příplatek za nošení vybouraných hmot každých dalších 10 m	t	40,0	89,60 Kč	3 584,00 Kč
50	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,0	95,66 Kč	95,66 Kč
45	979081111R00	...do 1 km	t	1,0	184,04 Kč	184,04 Kč
46	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	40,0	14,45 Kč	577,80 Kč
N	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	1,0	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL44 - ASŘ - zazdění dveří a vytvoření nového otvoru mezi učabnami				0,00 Kč
39	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2m2	m2	4,0	283,55 Kč	1 134,20 Kč
N	971033521R00	Vybourání otvoru zeď cihel. pl. 1m2, tl. 10 cm, MVC	m2	2,0	163,50 Kč	327,00 Kč
N	310271520R00	Zazdívka otvorů do 1m2, pórobet. tvar. do tl. 20 cm	m3	0,4	5 465,00 Kč	2 186,00 Kč
19	612473182R00	Omítky povrchů vnitřní, štukové	m2	8,0	353,10 Kč	2 824,80 Kč
20	612481211RT8	...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	8,0	204,91 Kč	1 639,24 Kč
122	979011211R00	Svislá doprava vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad zá	t	0,1	479,90 Kč	47,99 Kč
123	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,1	228,98 Kč	22,90 Kč
127	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,0	200,09 Kč	200,09 Kč
49	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	4,0	53,50 Kč	214,00 Kč
50	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,1	95,66 Kč	9,57 Kč
45	979081111R00	...do 1 km	t	0,1	184,04 Kč	18,40 Kč
46	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	4,0	14,45 Kč	57,78 Kč

47	97999999R00	...suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,1	203,30 Kč	20,33 Kč
87	776101115R00	...vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	20,0	52,86 Kč	1 057,16 Kč
88	776101121R00	...penetrace podkladu	m2	20,0	16,59 Kč	331,70 Kč
90	776511820R00	...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	20,0	63,13 Kč	1 262,60 Kč
91	776521100R00	...z PVC, montáž,	m2	20,0	133,75 Kč	2 675,00 Kč
92	24696906.A	hmota penetrační vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod	kg	2,0	73,83 Kč	147,66 Kč
93	28412275	podlahovina PVC s výt. vrstvou; lamely; š = 150,0 mm; l = 900 mm	m2	25,0	464,38 Kč	11 609,50 Kč
94	58593060	potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; finální vrst	kg	250,0	20,33 Kč	5 082,50 Kč
95	998776203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	0,8	1 704,51 Kč	1 346,56 Kč
						0,00 Kč
		ZL45 - ASŘ - oprava omítky po odstranění starých soklů				0,00 Kč
N	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %	m2	635,7	115,35 Kč	73 322,23 Kč
N	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	635,7	40,00 Kč	25 422,82 Kč
19	612471413R00	...malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	635,7	127,33 Kč	80 937,31 Kč
						0,00 Kč
		SIL - napájení a výměna ventilátorů ve skladech, zrušení klimatizace				0,00 Kč
N	D+M	DECOR 200 CRZ IPX4 malý axiální ventilátor	ks	8,0	2 066,00 Kč	16 528,00 Kč
N		Montáž ventilátoru vč. zapojení	ks	8,0	200,00 Kč	1 600,00 Kč
27	027	D+M tlačítkový spínač, kompl.	ks	8,0	191,60 Kč	1 532,82 Kč
13	013	D+M kabel Cu 5x1.5 mm2	m	56,0	29,11 Kč	1 630,33 Kč
38	034	D+M KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	8,0	26,46 Kč	211,71 Kč
71	069	Sekací a zednické práce	kpl	1,0	1 176,00 Kč	1 176,00 Kč
4	612421231R00	...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	16,8	52,43 Kč	880,82 Kč
76	076	Vyhledání pripojovacího místa	kpl	1,0	285,00 Kč	285,00 Kč
77	077	Spolupráce s reviz.technikem	kpl	1,0	285,00 Kč	285,00 Kč
78	078	Revizni technik	kpl	1,0	685,00 Kč	685,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL47 - SLP - rozpory mezi VV a PD				0,00 Kč
41	041	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	150,0	24,20 Kč	3 630,00 Kč
N	D+M	FMP50 korugovaná trubka, pevnost 750 N	m	100,0	78,10 Kč	7 810,00 Kč
N (D1)		MERKUR 2 - 200x50	m	30,0	230,33 Kč	6 909,90 Kč
82	085	konzole na strop pro drátěný žlab	m	30,0	55,00 Kč	1 650,00 Kč
83	086	Sekací a bourací práce	%	0,9	5 852,70 Kč	5 267,43 Kč
15	210-016	D+M stavební přípomocce, stavební prostupy, koordinace a doprav	soubor	1,0	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
N		Podružný materiál	kpl	1,0	500,00 Kč	500,00 Kč
N		Zpětná montáž držáků pro dataprojektoryroznosení/zaměření/mo	ks	19,0	300,00 Kč	5 700,00 Kč
4	612421231R00	...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	105,0	52,43 Kč	5 505,15 Kč
						0,00 Kč
		ZL48 - SLP - drobné změny SLP				0,00 Kč
4	004	Kabel komunikační 2x1,5	m	150,0	18,90 Kč	2 835,00 Kč
3	003	Podružné hodiny nástěnné ANALOGOVÉ	ks	1,0	1 884,75 Kč	1 884,75 Kč
7	007	Propojovací karbice včetně svorkovnic	ks	1,0	114,45 Kč	114,45 Kč
4	004	Kabel komunikační 2x1,5	m	50,0	18,90 Kč	945,00 Kč
6	006	Příchytka kabelů ocelová ohniodolná, včetně, hmoždinky	ks	100,0	15,40 Kč	1 540,00 Kč
16	016	Reproduktor nástěnný 10-5-2,5W	ks	2,0	513,45 Kč	1 026,90 Kč
20	020	Propojovací karbice včetně svorkovnic	ks	2,0	114,45 Kč	228,90 Kč
17	017	Kabel 1-CHKH-V-180 2x1,5 FE180/E60, B2caS1, Ho	m	30,0	29,93 Kč	897,75 Kč
19	019	Příchytka kabelů ocelová ohniodolná, včetně, hmoždinky pro požá	ks	100,0	15,40 Kč	1 540,00 Kč
N	D+M	kabel USB pro propojení mezi zásuvkami 10m -, včetně konektorů	ks	1,0	1 421,30 Kč	1 421,30 Kč
N	D+M	kabel USB ze zásuvky do projektoru 1m - včetně, konektorů	ks	1,0	132,00 Kč	132,00 Kč
N	D+M	kabel USB ze zásuvky do PC 2m	ks	1,0	202,90 Kč	202,90 Kč
N	D+M	Zásuvka na KU68 - USB	ks	2,0	1 283,60 Kč	2 567,20 Kč
63	063	Krabice KU68 hluboká pod zásuvku	ks	2,0	49,35 Kč	98,70 Kč
N	D+M	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 25mm	m	10,0	34,38 Kč	343,80 Kč
N		kabel VGA pro propojení mezi zásuvkami 15m -, včetně konektorů	ks	14,0	929,25 Kč	13 009,50 Kč
N		kabel HDMI pro propojení mezi zásuvkami 15m, -, včetně konekt	ks	14,0	956,00 Kč	13 384,00 Kč
38		kabel HDMI ze zásuvky do projektoru 2m - včetně, konektorů	ks	20,0	136,40 Kč	2 728,00 Kč
76	079	Komplexní a individuální zkoušky systému	kpl	0,1	6 468,00 Kč	646,80 Kč
78	081	Měření, revize	kpl	0,1	13 030,50 Kč	1 303,05 Kč

79	082	Prováděcí projektová dokumentace a dokumentace, skutečného	kpl	0,1	3 150,00 Kč	315,00 Kč
80	083	Oživení a zprovoznění systému	kpl	0,1	6 930,00 Kč	693,00 Kč
4	612421231R00	...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	3,0	52,43 Kč	157,29 Kč
						0,00 Kč
		ZL49 - SIL - rozpory mezi VV a PD				0,00 Kč
9	009	D+M kabel Cu 3Jx1.5 mm2	m	1 640,0	22,97 Kč	37 674,08 Kč
26	026	D+M pohybové čidlo, kompl.	ks	1,0	675,00 Kč	675,00 Kč
59	059	D+M svítidlo označení F- kompl. popis viz tabulka	ks	2,0	1 334,80 Kč	2 669,60 Kč
55	055	D+M svítidlo označení A- kompl. popis viz tabulka	ks	1,0	1 276,00 Kč	1 276,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL50 - ASŘ - výměna dlažby na WC v bytu školníka				0,00 Kč
15	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic nebo xyloolitových, plochy př	m2	11,0	54,89 Kč	603,80 Kč
N	631312411R00	Mazanina betonová tl. 5-8 cm C8/10	m3	1,0	2 690,00 Kč	2 690,00 Kč
59	771101111R00	...vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	11,0	118,77 Kč	1 306,47 Kč
60	771101210R00	...penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,0	40,98 Kč	450,79 Kč
61	771575109RT2	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených	m2	11,0	411,95 Kč	4 531,45 Kč
63	771578011RT3	...spára podlaha-stěna silikonem	m	10,0	42,16 Kč	421,58 Kč
64	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	11,0	26,43 Kč	290,72 Kč
66	597642031	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluz	m2	13,0	266,43 Kč	3 463,59 Kč
N	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	10,0	78,20 Kč	782,00 Kč
N	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	10,0	68,60 Kč	686,00 Kč
67	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	7,9	119,33 Kč	942,68 Kč
43	979011211R00	Svislá doprava vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad zá	t	2,0	479,90 Kč	959,79 Kč
48	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,0	200,09 Kč	400,18 Kč
N	979087392R00	Příplatek za nošení vybouraných hmot každých dalších 10 m	t	10,0	89,60 Kč	896,00 Kč
50	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,0	95,66 Kč	191,32 Kč
45	979081111R00	...do 1 km	t	2,0	184,04 Kč	368,08 Kč
46	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	40,0	14,45 Kč	577,80 Kč
N	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	2,0	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL51 - SIL - upřesnění osazení přepětových ochran a použití chráničů				0,00 Kč
N		D+M zás.230V, zapuštěná,běžová, kompl. vč. Přepět.		14,0	813,06 Kč	11 382,79 Kč
N		D+M zás.230V, modulární 45/45, rudá, kompl. vč. Přepět.	ks	18,0	763,94 Kč	13 750,95 Kč
N	D+M	Úprava rozvaděčů - doplnění proudového chrániče	kpl	20,0	615,00 Kč	12 300,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL52 - ASŘ - zakrytí kabelových roštů v 1.PP (m.č.038) a 1.NP (m.č.149 a 150)				0,00 Kč
N	767584501R00	Montáž podhledů kazetových na ocel. Konstr. 60x30cm	bm	10,0	338,00 Kč	3 380,00 Kč
N	416061211R00	Kazeta bez izolace dodávka a montáž	m2	10,0	941,00 Kč	9 410,00 Kč
N	998767203R00	Přesun hmot pro kce. záměčnické do v 24m	%	2,2	127,90 Kč	274,99 Kč
						0,00 Kč
		ZL53 - ASŘ - změna trasy slaboproudu v m.č. 161				0,00 Kč
35	970241150R00	...řezání prostého betonu, hloubka řezu 150 mm	m	18,0	310,30 Kč	5 585,40 Kč
N	965042121RT1	Bourání mazanin bet. tl. 10cm, ručně, tl. maz. 5-8 cm	m3	0,5	2 955,00 Kč	1 477,50 Kč
43	979011211R00	Svislá doprava vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad zá	t	1,0	479,90 Kč	479,90 Kč
44	979011219R00	...příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	1,0	228,98 Kč	228,98 Kč
48	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,0	200,09 Kč	200,09 Kč
N	979087392R00	Příplatek za nošení vybouraných hmot každých dalších 10 m	t	2,0	89,60 Kč	179,20 Kč
50	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,0	95,66 Kč	95,66 Kč
45	979081111R00	...do 1 km	t	1,0	184,04 Kč	184,04 Kč
46	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	19,0	14,45 Kč	274,46 Kč
N	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	1,0	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
N	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách - zabetonování	m3	0,5	3 225,00 Kč	1 612,50 Kč
87	776101115R00	...vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	9,0	52,86 Kč	475,72 Kč
N	900R02	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 5	hod	14,0	280,00 Kč	3 920,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL55 - ASŘ - Stavební práce				0,00 Kč
43	979011211R00	Svislá doprava vybouraných hmot nošením za podlaží nad základn	t	0,8	479,90 Kč	383,92 Kč
48	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,8	200,09 Kč	160,07 Kč
N	979087392R00	Příplatek za nošení vybouraných hmot každých dalších 10 m	t	2,4	89,60 Kč	215,04 Kč

50	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,8	95,66 Kč	76,53 Kč
45	979081111R00	...do 1 km	t	0,8	184,04 Kč	147,23 Kč
46	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	19,0	14,45 Kč	274,46 Kč
47	979999999R00	...suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,8	203,30 Kč	162,64 Kč
30	900-005	Zapravení rýhy, kapes, otvorů po řemeslech, ZTI, ÚT, ELEKTRO - ne	patro	53,9	445,00 Kč	24 000,00 Kč
N	776551830R00	Sejmutí povlaků volně položených	m2	2 581,0	2,50 Kč	6 452,60 Kč
43	979011211R00	Svislá doprava vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad zá	t	5,4	479,90 Kč	2 591,43 Kč
48	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,4	200,09 Kč	1 080,49 Kč
N	979087392R00	Příplatek za nošení vybouraných hmot každých dalších 10 m	t	30,0	89,60 Kč	2 688,00 Kč
N	900R02	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 5	hod	17,0	280,00 Kč	4 760,00 Kč
N	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	5,4	407,50 Kč	2 200,50 Kč
45	979081111R00	...do 1 km	t	5,4	184,04 Kč	993,82 Kč
46	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	102,6	14,45 Kč	1 482,06 Kč
N	979990181R00	Poplatek za skládku suti- PVC podlahová krytina	t	5,4	1 200,00 Kč	6 480,00 Kč
N	612901112R00	Ubroušení výstupků lepidla	m2	440,0	89,00 Kč	39 160,00 Kč
N	952902110R00	Čištění zametením v místnostech a chodbách	m2	587,2	3,25 Kč	1 908,40 Kč
N	632478124R00	Reprofilace - cement. hmota tl. do 15mm (5% plochy)	m2	29,4	510,00 Kč	14 973,60 Kč
74	771577114R00	...eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, le	m	10,2	272,85 Kč	2 791,26 Kč
1	342267112RT2	...1x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	30,0	899,87 Kč	26 996,10 Kč
N	781230131R00	Obkládání stěn keram do tmele nad 300x300	m2	20,0	421,00 Kč	8 420,00 Kč
97	781419706R00	...příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	20,0	30,60 Kč	612,04 Kč
N	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	20,0	16,60 Kč	332,00 Kč
N	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	20,0	79,50 Kč	1 590,00 Kč
N	597813721R	Obkladačka 20x40 bílá	m2	20,0	317,00 Kč	6 340,00 Kč
N	23596041R	Penetrační nátěr základní - balení 12kg	kg	12,0	87,90 Kč	1 054,80 Kč
N	781111111R00	Řezání obkladaček - diamantovým kotoučem	m	36,0	68,60 Kč	2 469,60 Kč
	766812820R00	Demontáž nábytku do 1,5m	kus	20,0	222,00 Kč	4 440,00 Kč
N	900R02	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 5	hod	20,0	280,00 Kč	5 600,00 Kč
122	979011211R00	Svislá doprava vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad zá	t	2,6	479,90 Kč	1 247,73 Kč
123	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	5,2	228,98 Kč	1 190,70 Kč
127	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,6	200,09 Kč	520,23 Kč
N	979087392R00	Příplatek za nošení vybouraných hmot každých dalších 10 m	t	14,4	89,60 Kč	1 290,24 Kč
N	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,6	407,50 Kč	1 059,50 Kč
N	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské výrobky, do 12m	t	2,6	831,00 Kč	2 160,60 Kč
N	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,6	172,00 Kč	447,20 Kč
N	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý dalš	t	49,4	15,10 Kč	745,94 Kč
N	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs lamino, dřevo	t	3,8	1 200,00 Kč	4 560,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
		Koordinace	kpl	1,0	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč

Stavba: 1404 (GZnS) - 3.E

Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Žďár n.S.

GZnS III.E - ZL (odpočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		Celkem bez DPH				-95 865,65 Kč
						-95 865,65 Kč
		ZL45 - ASŘ - oprava omítky po odstranění starých soklů				0,00 Kč
18	612421231R00	...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	-635,7	52,43 Kč	-33 327,13 Kč
						0,00 Kč
		SIL - napájení a výměna ventilátorů ve skladech, zrušení klimatizace				0,00 Kč
42	240-001	D+M kompletní klimatizace pro místnost serveru, (vnitřní a venko	kpl.	-1,0	41 730,02 Kč	-41 730,02 Kč
						0,00 Kč
		ZL48 - SLP - drobné změny SLP				0,00 Kč
33	033	kabel VGA pro propojení mezi zásuvkami 10m -, včetně konektorů	ks	-14,0	929,25 Kč	-13 009,50 Kč
36	036	kabel HDMI pro propojení mezi zásuvkami 10m -, včetně konektorů	ks	-14,0	368,50 Kč	-5 159,00 Kč
37	037	kabel HDMI ze zásuvky do projektoru 1m - včetně, konektorů	ks	-20,0	132,00 Kč	-2 640,00 Kč

